1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2019 № 360/57
Об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за  2018 год по доходам в сумме  5 402 728,5 тыс. руб., по расходам в сумме 5 562 100,6 тыс. руб. с  дефицитом  в сумме  159 372,1  тыс. руб. (приложения  №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11).

            2. Установить, что за 2018 год фактический объем средств, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, составил  127 269,4 тыс. руб.

3. Установить, что фактический объем муниципального долга городского округа  Электросталь Московской области  на 1 января 2019 года составил  250 000,0  тыс. руб.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
5. Источником финансирования публикации данного решения принять средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа

В.Я. Пекарев
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин
PAGE